 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  МГЛИНСКИЙ РАЙОН 
                          СИМОНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СИМОНТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        
от «30»января   2026 г № 9
с.Симонтовка

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении
которых планируется
 заключение концессионных 
соглашений в 2026 году

	
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень объектов (гидротехнических сооружений)  находящихся в собственности муниципального образования Симонтовского сельского поселения, Мглинского муниципального района Брянской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2026 году, согласно приложения № 1. 
2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Мглинского района в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Симонтовской
сельской администрации                                            С.И.Веремьев

	 



 
	                      Направить:  1. В дело
                      

	
	             Направить: 1. В дело
              2. Членам комиссии
	
	Направить: 1. В дело
                    2. Заявителю
                    3. Комитет по имуществу
                    4.Управление РОСРЕЕСТРА
                    5. МУП ЖКХ
                    6. Администрация г. Мглина









[bookmark: _GoBack]Приложение №1 
к постановлению Симонтовской
 сельской администрации 
№ 9 от 30.01.2026г.

Перечень 
объектов (гидротехнических сооружений)  , находящихся в собственности муниципального образования Симонтовского сельского поселения, Мглинского муниципального района Брянской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2026 году
	№
п\п
	Наименование
объекта
	Адрес и (или)местоположение объекта
	Основные характеристики объекта
(площадь,
протяженность, 
диаметр и т.п.), состояние
	








	1
	ГТС / земляная плотина с водосбросным сооружением

	
п.Беловодка,  Мглинского р-на, Брянской области
	Протяженность  дамбы 
184,4 м, 
удовлетворительное
	

	2
	ГТС / земляная плотина с водосбросным сооружением

	д.Бурчак, Мглинского р-на, Брянской области
	Протяженность 156 м, 
удовлетворительное
	





